大津市報道資料

  市政記者各位

令和４年１１月１６日

大津市グラウンド・ゴルフ協会様から
寄附金を贈呈いただきます。

大津市グラウンド・ゴルフ協会 様（会長 辻田修治氏）から、スポーツ振興

及び普及に役立てるため、金２００，０００円を大津市にご寄附いただくことと

なりましたので、お知らせいたします。

 その贈呈式の日程等は下記のとおりです。

◆ 贈呈式の概要

 １．日 時  令和４年１１月２２日（火）午後３時３０分から

 ２．場 所  秘書課応接室（本館２階）

 ３．出席者  ＜大津市グラウンド・ゴルフ協会＞（３名）

         会 長 辻田 修治 氏

副会長 宿谷 祐弘 氏

副会長 乾澤 正和 氏

        ＜大津市＞

         佐藤 健司 市長

小島 浩幸 市民部長

小島 拓生 市民部スポーツ推進監

※ 大津市から感謝状を贈呈いたします

お問い合わせ先

担当者 スポーツ課 管理係 担当： 一井 孝幸

連絡先 077-528-2637 内線： 16-0-204♯

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策

施策

取組の

方向性

主な

取組

２ ８ １９ １ １